destinado à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DA LINHA DE HIGIENE E LIMPEZA, nas 
condições estabelecidas no Edital e seus anexos, o qual teve seu objeto adjudicado e homologado 
à empresa EB DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ N.º 53.254.670/0001-09, cuja proposta foi aceita e 
habilitada, quanto ao GRUPO 1, no valor total de R$ 36.262,60 (trinta e seis mil, duzentos e 
sessenta e dois reais e sessenta centavos), e, à empresa GMS JAMPA DISTRIBUIDORA LTDA, 
CNPJ N.º 40.499.432/0001-03, cuja proposta foi aceita e habilitada, quanto ao GRUPO 2, no valor 
total de R$ 12.042,41 (doze mil e quarenta e dois reais e quarenta e um centavos), observados 
o Decreto Estadual n.º 27.624/2004 e subitens 12.4 e 14.27 do Edital. As informações poderão ser 
consultadas nos sítios www.defensoria.ce.def.br/licitacoes e www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-
informacao/consulta-detalhada.